[image: image1.emf]
ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  сорок второе заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

         29 мая 2018 года                                                                                              № 372-VСД
г.  Касимов

 О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от  30.11.2017 г. № 334-V СД «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет в новой редакции»

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с юридической техникой, Дума Касимовского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л А :
     1.Наименование решения Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от  30.11.2017 г. № 334-VСД «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет в новой редакции» изложить в следующей редакции:

     «О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 02.10.2014 N 98-VСД "Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет".
     2. Направить настоящее решение главе муниципального образования  Касимовский муниципальный район  для  подписания и обнародования.

     3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».
Председатель  Думы Касимовского

муниципального района

Рязанской области                                                                                 С.А. Новиков
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                                    В.Л. Лунин